



23.4.2024

Kuulutus Sun 2 Oy:n Huittisten aurinkovoimalahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaista yhteysviranomaisen perusteltua päätelmää varten käsiteltävänä Sun 2 Oy:n Huittisten aurinkovoimalahanketta koskeva ympäristövaikutusten arviointiselostus (YVA-selostus).

YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehtoista sekä yhtenäinen arvio niiden todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää mielipide YVA-selostuksesta.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

Sun 2 Oy suunnittelee teollisen kokoluokan aurinkovoimalan toteuttamista Huittisten Maurialan, Mommolan, Perkolanmäen ja Metsämaan alueille. Hankealueen pinta-ala on enimmillään noin 690 hehtaaria ja se sijaitsee noin 3 kilometriä Huittisten keskustaaajaman lounaispuolella. Hankealue rajautuu länsilaidaltaan Säkylän kunnan rajaan.

Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) tarkastellaan aurinkovoimalan rakentamista. Tarkastelussa on myös vaihtoehto, jossa hanke jätetään toteuttamatta.

- Vaihtoehto **VE0**: Hanketta ei toteuteta
- Vaihtoehto **VE1**: Aurinkovoimala rakennetaan Huittisiin Metsämaan alueelle. Vaihtoehdon kokonaispinta-ala on 353 hehtaaria. Hankealue käsittää viisi (5) erillistä paneelialuetta.
- Vaihtoehto **VE2**: Aurinkovoimala rakennetaan Huittisiin Maurialan, Mommolan ja Perkolanmäen alueille. Vaihtoehdon kokonaispinta-ala on 426 hehtaaria. Hankealue käsittää viisi (5) erillistä paneelialuetta
- Vaihtoehto **VE3**: Aurinkovoimala rakennetaan Huittisiin Maurialan, Mommolan, Perkolanmäen ja Metsämaan alueille. Vaihtoehdon kokonaispinta-ala on 686 hehtaaria. Hankealue käsittää seitsemän (7) erillistä paneelialuetta.

Lisäksi hankkeessa tarkastellaan vaihtoehtoja aurinkovoimalan liittämiseksi valtakunnanverkkoon.

- Vaihtoehto **SVE1**: Läntisellä hankealueella (VE1 ja VE3) voimajohto paneelialueella II sijaitsevalta aurinkovoimalan sähköasemalta kulkee paneelialueen II pohjoista reunaa mukaillen Fingrid Oyj:n sähköasemalle. Voimajohtojon pituus on alle 1,9 kilometriä.
- Vaihtoehto **SVE2 A**: Voimajohto itäiseltä hankealueelta (VE2 ja VE3) kulkee paneelialueella VII sijaitsevalta aurinkovoimalan sähköasemalta Fingrid Oyj:n sähköasemalle omalla 400 kV voimajohtolla, jonka pituus on noin 1,4 kilometriä.
- Vaihtoehto **SVE2 B**: Voimajohto itäiseltä hankealueelta (VE2 ja VE3) kulkee paneelialueella VII sijaitsevalta aurinkovoimalan sähköasemalta Fingrid Oyj:n sähköasemalle omalla 400 kV voimajohtolla, jonka pituus on noin 1,2 kilometriä.

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-selostuksen nähtävillä olo

Kuulutus julkaistaan 23.4.2024 ja pidetään nähtävillä 21.6.2024 saakka osoitteessa www.ely-keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Huittisten kaupungin ja Säkylän kunnan verkkosivuilla.

Arviointiselostus on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivuilla osoitteessa:

www.ymparisto.fi/aurinkovoimalahuittinenYVA

Ohjelmasta on nähtävillä painettu versio 23.4.-21.6.2024 Huittisten kaupungintalolla (Risto Rytin katu 36, Huittinen), Huittisten pääkirjastossa (Lauttakylänkatu 26, Huittinen), Säkylän kunnanvirastolla (Rantatie 268, Säkylä) ja Säkylän pääkirjastossa (Sivarinkuja 6, Säkylä) em. laitosten aukioloaikoina.

Yleisötilaisuus

Hanketta ja arviointiselostusta esitellään avoimessa yleisötilaisuudessa **torstaina 16.5.2024 klo 17 alkaen Huittisten kaupungintalolla valtuustosalissa**, osoitteessa Risto Rytin katu 36, Huittinen. Tilaisuuteen ei ole mahdollista osallistua etäyhteydellä.

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen

YVA-selostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava **viimeistään 21.6.2024** osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse Varsinais-Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ymparisto.fi/aurinkovoimalahuittinenYVA viimeistään 20.8.2024.

Lisätietoja

Hankkeesta ja arviointiselostuksesta:

Hankkeesta vastaavat:

Sun 2 Oy, Hannes Ojala (OX2 Green Finland Oy), etunimi.sukunimi@ox2.com, puh. 040 412 2328
Sun 2 Oy, Seppo Malmi (SAJM Holding Oy), etunimi.sukunimi@sajm.fi, puh. 050 462 8347

YVA-konsultti:

A-Insinöörit Rakentaminen Oy, Ruut Ronni, etunimi.sukunimi@ains.fi, puh. 040 1262 300

YVA-menettelystä:

Varsinais-Suomen ELY-keskus, Susanna Sipilä,
etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi, puh. 0295 023 035

Turussa 23.4.2024

VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUS, Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue

Tämä asiakirja VARELY/6147/2022 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument
VARELY/6147/2022 har godkänts elektroniskt

Hyväksyjä Sipilä Susanna 23.04.2024 10:19